
ZARZĄDZENIE NR B.0050.154 .2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników do 
kształcenia ogólnego, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) i § 8 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1227). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1. Ustalić do 15.09.2022 r. termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników do 
kształcenia ogólnego, materiałów  edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w roku szkolnym 
2022/2023. 

§ 2. Powierzyć wykonanie treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 3. Aktualizację treści zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B35C32-9E19-4323-A7F1-6C569B855738. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


